
平成２５年１月吉日

各　　位
東京都千代田区神田佐久間町一丁目21番

山傳ビル4階

株 式 会 社　美　粧　工　芸
代 表 取 締 役　牟 田 口　敬 一

謹啓　厳冬の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社事務所を下記に移転することとなりました。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

　敬　具

移転先

住 所 〒１０１－００２４
東京都千代田区神田和泉町１番地６－１６

ヤマトビル５０１

電 話 ０３－５８２３－４４３５
Ｆ Ａ Ｘ ０３－５８２３－４４３６

営業開始 平成２６年２月１０日 （月）

事　務　所　移　転　の　お　し　ら　せ

記


